
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

НОВОЛЕСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г л а в ы  Н о в о л е с н о в с к о г о  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я

от 18 января 2019 г. № 01
п. Лесной

О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила 
землепользования и застройки Новолесновского сельского поселения

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия 
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных 
участков и объектов капитального строительства, в соответствии с 
положениями ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Новолесновского сельского поселения, Порядком организации и проведения 
публичных слушаний в Новолесновском сельском поселении принятого 
решением Собрания депутатов от 03.03.2014 года № 9-нд, п о с т а н о в л я ю :

1. Провести по инициативе главы Новолесновского сельского поселения
публичные слушания по проекту муниципального нормативного правового акта 
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
Новолесновского сельского поселения», по вопросу изменения
территориальной зоны естественного ландшафта (ЕЛ) на зону
сельскохозяйственных угодий (СХЗ 1) по границам формируемого земельного 
участка площадью 97301 кв.м, расположенного по адресу: Камчатский край, 
Елизовский р-н, Новолесновское сельское поселение, согласно приложения.

2. Организатором публичных слушаний назначить комиссию по 
подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе: Потанин 
В.В. -  председатель Собрания депутатов Новолесновского сельского 
поселения; Костюкова М.А. -  начальник финансово-экономической группы 
Администрации Новолесновского сельского поселения; Зобов С.А. -  начальник 
отдела по благоустройству и земельным отношениям Администрации 
Новолесновского сельского поселения, Кижапкина А.И. -  специалист 
Администрации Новолесновского сельского поселения.



3. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:
3.1. Организовать проведение публичных слушаний, указанных в пункте 

1 настоящего Постановления 28 февраля 2019 года в 16 часов 00 минут. Местом 
проведения публичных слушаний определить здание Администрации 
Новолесновского сельского поселения, расположенного по адресу: Елизовский 
муниципальный район, п. Лесной, ул. Чапаева, д. 8, кабинет № 3

3.2. Обеспечить прием предложений и замечаний, касающиеся 
указанного вопроса, от физических, юридических и иных заинтересованных 
лиц до 25.02.2019, в здании Администрации Новолесновского сельского 
поселения по адресу: Елизовский муниципальный район, п.Лесной, ул.Чапаева, 
д. 8 по рабочим дням с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.30 часов, кабинет № 1, № 4 
(тел. факс +7(41531)31118, E-mail: novolec.cp.77@mail.ru)

3.3. Разместить в здании Администрации Новолесновского сельского 
поселения (Елизовский муниципальный район, п.Лесной, ул.Чапаева, д.8) 
экспозицию, содержащую графические демонстрационные материалы, для 
ознакомления.

4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой 
информации, и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» на официальном сайте исполнительных органов государственной 
власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице 
Новолесновского сельского поселения.

5. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава Новолесновского 
сельского поселения В.В. Потанин

mailto:novolec.cp.77@mail.ru


Приложение

к Постановлению Главы Новолесновского сельского

поселения от  "       " января 2019 №        .

Изменения вносимые Решением Собрания депутатов Новолесновского

сельского поселения от "      "                        2019  №              .

СХЗ 1

СХЗ 1

Новолесновское

сельское

поселение

Елизовский

муниципальный

район

СХЗ 1

ЕЛ

ЕЛ

Пользователь
Печатная машинка
18

Пользователь
Печатная машинка
01


